

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์ความปลอดภัยการจราจรทางถนน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าแดงงาม ม.5 ต.กุดแห่ อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู

คำนวณราคาโดย : กองช่าง อบต.กุดแห่

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานพื้น คสล.	36.00	ตร.ม.		-		-	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	529.44	952.99	99.00	178.20	1,131.19
1.3	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 mm . @ 0.20 m	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	5.00	180.00	1,440.00
1.4	เหล็ก DB 12 mm.	4.00	เส้น	280.00	1,120.00	3.30	13.20	1,133.20
1.5	ลวดผูกเหล็ก	1.00	ม้วน	140.00	140.00		-	140.00
1.6	คอนกรีต ก2.	4.00	ลบ.ม.	1,622.25	6,489.00	489.00	1,956.00	8,445.00
2	งานโครงหลังคา				-		-	
2.1	เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x1.5 mm.	3.00	ท่อน	1,600.00	4,800.00	282.60	847.80	5,647.80
2.2	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x1.5 mm.	2.00	ท่อน	1,050.00	2,100.00	211.90	423.80	2,523.80
2.3	เหล็กกล่อง ขนาด 75x38x1.5 mm.	12.00	ท่อน	900.00	10,800.00	158.90	1,906.80	12,706.80
2.4	เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x1.5 mm.	2.00	ท่อน	727.00	1,454.00	141.30	282.60	1,736.60
2.5	แผ่นเพลาท ขนาด 6"x6"x6 mm.	6.00	แผ่น	250.00	1,500.00		-	1,500.00
2.6	หลังคาโพลีคาร์บอเนตสีเขียว	36.00	ตร.ม.	444.45	16,000.20	70.00	2,520.00	18,520.20
2.7	ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	180.00	360.00		-	360.00
2.8	สีรองพื้นโลหะใหม่	9.00	ตร.ม.	32.00	288.00	35.00	315.00	603.00
2.9	สีน้ำมันเงาชนิดเงา	9.00	ตร.ม.	33.00	297.00	38.00	342.00	639.00
					-		-	-
					-			
							-	
							-	
							-	
							-	
	รวมค่างานต้นทุน				47,561.19		8,965.40	56,526.59